Secretário do f,./lunicip.) 

O PREPLITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, 
Faço saberem cumprimento do disposto no ART2  45 

da Lei Organica,que a Camara Municipal aprovou e eu san-
ciono e promulgo a LEI seguinte: 

Arte 12  - á aberto o credito suplementar de 
CR$ 193.000,00(Cento e noventa e tres mil cruzeiros),pa-
ra atender ao reforço das seguintes dotações orçamenta - 
rias,segundo as parcelas que aqui se estabelecem: 

GABINETE DO PREFEITO  
100/8.02.0 	c) Dlarias ao Prefeito 	 3.000,00 
100/8.02.3 

a) Custeio e Cons.do Autom... 4.000,00